P R E F E I T U  R A    D E ffii#

GOVERNO    DO    POVO

/:`ú.`vô`,r;:;i``r>_`

LICITA¥=??\,TERMO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO

Aos  26  (vinte  e  seis)  dias  do  mês  (5)  maio  do  ano  de 2025  (dois  mil  e vinte e cinco),  na  sala  da  comissão  de
contratação,   Iocalizada   no   prédio  da   prefeitura   municipal  de   Brejão/PE,   designados  através  da   portaria
n°0144/2025,   com   finalidade   de   receber,   abrir   e   verificar   a   conformidade,   apenas   e   tão   somente   a
documentação e das propostas referidas no processo , não havendo analise,por esse agente de contratação e
equipe de apoio no que diz respeito a cotações de preço,  DFD, EPT, termo de referência  e/ou projetos básico
e seus anexos e demais documentos que fazem parte do planejamento, vez.que foram elaborados pelos setores
complementares

Neste  ato   representado  pelos   membros  abaixo  relacionados,   promcwe  Autuação  do  presente  processo
1  i-:+1tório:

OBJETO
de show a
CAVALGA
de Brejão-

Autuei a pe

Do  que  par
termo.

LICITATORIO autuação sob o n° 028/2025

DADE DE LICITAÇÃO autuado sob n° 014/2025

iço. Contratação de pessoa jurídica que detém representação e exclusividade com a finalidade
do Can±or WILLY VAQUEIRO,  para apresentação em comemoração a 22° Tradicional
E SÃO JOÃO, no dia 24 de junho de 2025, durante o percurso da Cavalgada no Município

que adiante se vê, e dos documentos que segue.

onstar,  Eu, membro  da  equipe  de  apoio,  ]avrei  este

qepariamentoMunicipaldeLicitaçãoecontratosMunicfpiodeBrejão/PE,em26demaiode2025

Portaria N°0144/2025

José lldo

® Praça Melquiades Bernardes, S/N -Centro  |  55325-000,
CNPJ  10.131.076/0001 -00

Brejão-PE

PREFEITURA D E day

REMO |
GOVERNO DO POVO E FI. nó E

eps

TERMO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO qi

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês (5) maio do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), na sala da comissão de

contratação, localizada no prédio da prefeitura municipal de Brejão/PE, designados através da portaria

nº0144/2025, com finalidade de receber, abrir e verificar a conformidade, apenas e tão somente a

documentação e das propostas referidas no processo , não havendo analise por esse agente de contratação e
equipe de apoio no que diz respeito a cotações de preço, DFD, EPT, termo de referência e/ou projetos básico
e seus anexos e demais documentos que fazem parte do planejamento, vez que foram elaborados pelos setores
complementares

Neste ato representado pelos membros abaixo relacionados, promove Autuação do presente processo
Dinit Arion atório:

PROCESSO LICITATORIO autuação sob o nº 028/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO autuado sob nº 014/2025

OBJETO: Serviço. Contratação de pessoa jurídica que detém representação e exclusividade com a finalidade

de show artístico do Cantor WILLY VAQUEIRO, para apresentação em comemoração a 22º Tradicional

CAVALGADA DE SÃO JOÃO, no dia 24 de junho de 2025, durante o percurso da Cavalgada no Município
de Brejão-PE.

Autuei a petição que adiante se vê, e dos documentos que segue.

Do que para constar, Eu, , membro da equipe de apoio, lavrei este
termo.

“Departamento Municipal de Licitação e Contratos Município de Brejão/PE, em 26 de maio de 2025

José Ildon | dl ehrs Ptúnior
Agente de maias

Portaria Nº0144/2025

€ Praça Melquiades Bernardes, S/N - Centro | 55325-000, Brejão-PE

CNPJ 10.131.076/0001-00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250618150908.pdf

assinado por: idU
ser 433